situ it 11:Ipal
o ‘'.-. , 	Irk qe

oe‘
44

qt)
Z  it  i*  tin 	v 	CONSELHO  MUNICIPAL o o.

a 	UP R 1111 I • fikiii
M 	 m DE  SAÚDE  DE MOZARLANDIA OZARLAND1A -  GO

OP  •:.'...% -- 	_.../1111111111111

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA N°07-A/2024

0 Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia/GO, o

senhor Abrão Gomes de Gouveia, CONVOCA, todas as entidades e

organizações inscritas para ELEIÇÃO DO  CMS  2024/2025 enviar seus

representantes na Casa dos Conselhos Maria de Fatima Rocha Pereira de

Mozarlândia, no dia 23 de setembro de 2024 (segunda-feira) as 09:h 00min,

para a PLENÁRIA DE ELEIÇÃO DAS ENTIDADES/ORGANIZAÇÕES DO  CMS

2024/2025.

A presença de um representante é indispensável!

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlândia, 19 de setembro de 2024

ABRÃO GOMES DE GOUVEIA

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

E-mail:  conselhodesaude.mozar@qmail.com

facebook: cmsmozarlandiasaude

11114

In/10A

S US Mr SsIc
Unico

MINISTERIO
DA SAUDE

siest4"%,
I

soi

„W.0

Conselho Estadual
de Saúde de CoLs
mm=abx.www,t,.,,

Conselhc
Nacional
de Sail&

	Page 1